
 

  

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    

        NIP:  813-28-92-063 
REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2022-05-26 

Z/ZZP.2375.9.22 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości powyżej 130.000,00 zł na dostawę preparatów dezynfekcyjnych  

i pielęgnujących dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA  

w Rzeszowie (z terminem składania ofert w dniu 29.04.2022r.) 

 

 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, ul. Krakowska 16,  

35-111 Rzeszów, działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania, została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

1. w zakresie Zadania nr 1  

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

 

2. w zakresie Zadania nr 2  

 Medisept Sp. z o.o. 

 Konopnicka 159c 

 21-030 Motycz 

  

3. w zakresie Zadania nr 3  

 Medilab Sp. z o.o. 

 ul. Wysockiego 6c 

 03-371 Warszawa 

 

4. w zakresie Zadania nr 4  

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

 

 

 

Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 

 

 

 

 



Numer 

oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie 

Oferta 

złożona 

w 

zakresie 

Zadania 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium cena 

brutto 

60 % 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

termin dostawy 

40 % 

Łączna 

punktacja 

 

1.  

S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50 

25-671 Kielce 

4 58,46 pkt 40,00 pkt 98,46 pkt 

2.  

Medilab Sp. z o.o. 

ul. Wysockiego 6c 

03-371 Warszawa 

3 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3.  

Medisept Sp. z o.o. 

Konopnicka 159c 

21-030 Motycz 

2 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4.  

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

4 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5.  

 Schulke Polska Sp. z o.o. 

 Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

1 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 
Jednocześnie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) unieważniamy przedmiotowe 

postępowanie w zakresie Zadania nr 5, gdyż nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

 
 

 

 

 
Dziękując za udział w przetargu pozostajemy z wyrazami szacunku. 

 

Zbigniew Widomski 
Dyrektor  

      SP Zakładu Opieki Zdrowotnej 

            MSWiA w Rzeszowie 
       /dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2022-05-26T10:03:57+0200




